I coniugi Ruggero de Amica e Biligera vendono a magister Cantello de Biada un campacium 
cum quaddam flomaria in contrada Arduino per 1 onza.  

Originale [A]. TAB, perg. 339 (già 1.59.H.41.) di mm. 288x372. 
A tergo di mano diversa: «V.A.15. / 1346, regnante Ludovico, Rogerius de Amica vendit Cantello de 

Biada campacium cum flomaria in contrata Arduyni / de terra Placie super quodam campacio Cantelli de / 
Byada in contrata Arduyni». 

In nomine Dei eterni amen. Anno sacre dominice incarnacionis millesimo 

trecentesimo quatragesimo sexto mense marcii duodecimo die mensis eiusdem / 

quintedecime indicionis regnante excellentissimo domino domino nostro rege Lodovico 

Dei gracia rege Sicilie sui sacri regiminis anno quinto, feliciter, amen. / Nos Fridericus de 

Domino Grabiele iudex terre Placee Riccardus de Greca regius puplicus civitatum terrarum 

et locorum Vallium Castri Iohannis et Demine notarius et testes / subscripti ad hoc vocati 

specialiter et rogati presenti scripto puplico notum facimus et testamur quod Rogerius de 

Amica et Biligera mulier iugales habitatores eiusdem terre Placee / presentes coram nobis 
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non vi dolo vel fraude intervenientibus set de eorum motu proprio et spontanea voluntate 

ac omni eorum conscilio et provisione mu/niti sponte vendiderunt et ex causa vendicionis 

ipsius per lapillum tradiderunt et assignaverunt magistro Cantello de Byada de predicta 

terre Placee presenti / ementi et recipienti pro se et suis heredibus in perpetuum quoddam 

campacium cum quaddam flomaria in eo existente commune inter eosdem venditores et 

Thomasium / de Amica et Palermam iugales situs et positus in territorio dicti terre in 

contrata Arduyni, iuxta campacium et flomariam dicti emptoris, prope campacium et 

flomariam / Symonis Piscis molendinary, iuxta quandem aquam existentem versus 

oppositum dicti campacii venditi a parte meridiei et fluminis Ardoyni, cum introytu et / 

exitu et omnibus suis iustis iuribus rationibus proprietatibus pertinenciis et divisis liberas et 

expeditas ab omni vinculo debito servitute questione et one/re census pro precio unciarum 

auri unius ponderis generalis quam dicti iugales venditores presencialiter coram nobis 

receperunt et habuerunt ab eodem emp/tore ob causam vendicionis ipsius dantis et 

concedentis domini iugales venditores eidem emptori de predictis campacio et flomaria 

venditis / ius dominium proprietatem possessionem et sasina plenam licenciam et liberam